
项目单位

预算执行率

专款专用率

财务制度健全性

工程管理规范性

资金使用合规性

政府采购规范性

可行性研究充分性

资金节约率

新增特警装备

会议扩声系统

设备验收合格率

新增车辆

工程验收合格率

高清视频会议系统

设备完好率

保障正常办公运行

支队公用配备重点业务
装备必配装备达标率
装备使用管理制度

设施设备维保制度

产出目标

效果目标

影响力目标

4.33

4.33

4.33

7.34

7.33

4.35

4.33

3.00

1.00

5.00

3.00

2.00

4.33

7.33

4.00

4.00

4.00

4.00

4.33

4.33

7.34

7.33

7.33

合计 100

4

92.40

2.4

6

指标质量（4分）

报告质量（12分）

组织管理工作（4分）

4.00

12.00

4.00

评分结果

8.00

3.00

1.00

5.00

3.00

2.00

1.00

1.00

4.35

4.33

4.33

4.33

备注

苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表（2021年度）
项目名称 巡特警支队业务用房修缮改造及装备建设 苏州市公安局

类别 权重

8.00

指标名称

投入与管理

1.00

1.00


